
Sdělení zájemcům o stravování ve školní jídelně Gymnázia Dr. Josefa Pekaře 
 
Platba za stravování se provádí formou souhlasu s inkasem, který rodiče zajistí ve své bance. Strávník bude ke stravování přihlášen po 
odevzdání vyplněné přihlášky a potvrzení o zřízení souhlasu s inkasem pro účet č. 19-5779840267/0100. Inkasní limit doporučuji nastavit 
minimálně na 700,- Kč, periodicita (období čerpání) měsíc. Variabilní a specifický symbol se neuvádí! Souhlas s inkasem je možno založit v 
internetovém bankovnictví. Je nutné vytisknout si potvrzení o založení souhlasu a doložit k přihlášce. Stravné je inkasováno zálohově, tzn. předem, 
vždy k 15. dni předchozího měsíce (15. srpna bude provedena platba na září, 15. září na říjen…) Povinností plátce je zajistit si dostatek finančních 
prostředků na účtu do 14.dne v měsíci. 
 
V případě, že nebylo možné inkaso provést, (např. z důvodu nízkého zůstatku na účtu) lze výjimečně doplatit příslušnou částku přímo na přepážce 
v KB na účet č. 19-5779840267/0100, případně jednorázovým příkazem k úhradě na stejné číslo účtu. Strávníci jsou automaticky přihlašováni na 
další měsíc. Je důležité osobně a včas nahlásit změnu – odhlášku, ukončení stravování, změnu čísla účtu, apod…  
 
Změny je možné provádět nejpozději 1 školní den předem do 13:00 hod. telefonicky na číslech 326 375 977/951 nebo 601 086 822, na e-
mailové adrese: techlovska@pekargmb.cz, nebo osobně v kanceláři vedoucí jídelny,  prostřednictvím internetu (nejpozději 1 školní den předem do 
12:30 hod.) 
 
Pro nové strávníky platí:  
Vyplněnou přihlášku ke stravování a potvrzení o zřízení souhlasu k inkasu je nutné doručit do kanceláře školní jídelny do konce června 
2019, případně zaslat poštou na sekretariát školy nebo e-mailem na adresu techlovska@pekargmb.cz  nejpozději však do 31.7. 2019. 
Pokud student na přihlášce neuvede jinak, bude přihlášen ke stravování od 2. 9. 2019. Inkaso na měsíc září se provede 15. 8. 2019!!! 
 
Současná cena obědů:  víceleté gymnázium 1. - 3. ročník   29,-- Kč 

 víceleté od 4. ročníku a čtyřleté gymnázium  31,-- Kč 
 

Výdej obědů probíhá od 11:15 do 13:00 hod. na základě objednávky. Strávníci mají možnost vybrat si ze dvou jídel. Podmínkou vydání 
jídla jsou přihlášené a zaplacené obědy. Výdej obědů se provádí na základě systému ISIC karet, kdy povinností strávníka je přiložit ISIC 
kartu k snímači u výdejního okna. ISIC kartu student obdrží při nástupu do školy. Při ztrátě nebo poškození je nutné zakoupit duplikát. 
Ztrátu karty hlaste vždy okamžitě, zabráníte tím neoprávněnému výdeji obědů. Bez ISIC karty nebude oběd vydán!!! (Jen ve výjimečných 
případech je možné vyzvednout si náhradní stravenku v kanceláři ŠJ). 
 
Přihlášky ke stravování jsou k vyzvednutí v kanceláři ŠJ, na sekretariátu školy, k tisku jsou na www.pekargmb.cz.  

 
Pro plné využití možností, které nabízí internetová aplikace www.strava.cz, doporučujeme vyplnit všechny údaje v přihlášce. 

Doporučujeme odevzdat nové přihlášky ke stravování do konce června 2019. Provoz během prázdnin bude omezen! 

…………………………………………………….odstřihnout……………..….……………………………………… 
 

PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ 
 

PŘÍJMENÍ  A JMÉNO  ŽÁKA  
TŘÍDA  /  DATUM  NAROZENÍ                   / 
ADRESA (ULICE, ČÍSLO, MĚSTO)  
TELEFON ŽÁKA /  E-MAIL ŽÁKA                   / 
ZAČÁTEK  STRAVOVÁNÍ  DNE  

 
SOUHLAS K INKASU 

 

ČÍSLO ÚČTU PLÁTCE (ZE KTERÉHO JE 
INKASOVÁNO) 

NÁZEV PENĚŽNÍHO ÚSTAVU ………………… / KÓD           

ČÍSLO ÚČTU ………………………………………………  

JMÉNO MAJITELE ÚČTU  

ČSLO ÚČTU ŠKOLNÍ JÍDELNY PRO KTERÝ JE 
INKASO POVOLENO   

19-5779840267/0100 

PLATNOST INKASA OD  

MĚSÍČNÍ VÝŠE INKASNÍHO LIMITU ……….. Kč/měsíční periodicita (dopor. minimum  700,-Kč) 

TELEFON RODIČŮ  /  E-MAIL RODIČŮ                           / 
 

Variabilní a specifický symbol se neuvádí! 
Potvrzuji, že jsem zřídil souhlas k inkasu pro platbu stravného 

ve prospěch účtu Gymnázia Dr. Josefa Pekaře, Palackého 211, 293 80 Mladá Boleslav 
 
 

………………………………..                           ……………………………..                                   …….ano………ne…..…    
podpis disponujícího s účtem                        razítko a podpis banky                         inkaso zavedeno  internetbankingem  

mailto:techlovska@pekargmb.cz
mailto:techlovska@pekargmb.cz
http://www.pekargmb.cz/
http://www.strava.cz/

